24.12.2019Г. №103
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановлений администрации Услонского муниципального образования
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 05.07.2019г. №41 «О внесении изменений в постановление администрации Услонского  муниципального образования  от  01.03.2013 г. N 23 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания  и переводе жилых домов (жилых помещений) в нежилые и нежилых помещений в жилые помещения и утверждении Положения о межведомственной комиссии» отменить и признать его недействительным;

2. Постановление от 11.11.2019г. №84 «О внесении изменений в постановление администрации Услонского муниципального образования от 01.03.2013 г. N 23 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания и переводе жилых домов (жилых помещений) в нежилые и нежилых помещений в жилые помещения и утверждении Положения о межведомственной комиссии» отменить и признать его недействительным;
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Услонского муниципального образования;
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации

Услонского муниципального образования  Л. Л. Бурцева